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T H U H M A H R U A I
Pathian hruainain kum 2013 chu kan hmang zo leh ta reng

mai a. 2013 chhunga kan Kohhran chet lakna hrang hrang tilang turin
Kohhran Annual Report kan han buatsaih leh ta a. Duh aiin kan
tichhuak tlai ta erawh pawi kan ti khawp mai. Chu mai ni lovin tihsual
leh duhthu sam lohna tam tak a awm mai thei a, Kohhran Chhungkuate
hriatthiamna kan ngen hmasa a ni.

Committee Peng hrang hrangte hmalakna han thlirin Pathian
Thlarau hruaina kan changin,  theih tawp kan chhuah tlang tih a hriat
a, Golden Jubilee kum a ni a, Golden Jubilee kan hmannaa Pathian
hruaina ropui tak kan chante leh Camping hmanga Pathian Thlarau
tihharhna kan chan te avangin Pathian hnena lawmthu sawina tur tam
tak kan nei a ni.

Chanchin Tha hrilna kawnga kan hmalakna te pawh a
lawmawm hle bawk a. Kum 2013 chhungin Ramthar lamah Ringthar
121 lai kan kan nei thei te hi Pathianin a Kohhranhote hmanga a thiltih
ropui tih loh rual a ni lo. Induh tawk mai tur erawh kan ni lo. Thlaraubo
chhanchhuah ngai an la tamzia ngaihtuahin, “Chawl hman kan ni lo
ve…” hla siamtuin a lo tih angin, chawl mai lovin i thawk lehzual sauh
ang u.

Thilpek lamah pawh hma kan sawn e. Kum 2012 aiin Rs 36,60,249/-
laiin kan hmu tam zawk a, Pathian Ram Ip luh danah pawh kum hmasa
kan khum bawk. Thla tin za zelah ip 93 lut ang a ni. Hei hi Chhung
tinte thahnemngaihna tang khawmin a siam a ni a. Thilpek pe theia
kan awm hi Pathian khawngaihna a ni tih leh rah, keimahni lama pung
a nih hriain thahnemngai takin i pe zel ang u. Tichuan thil tha tih i
ning suh ang u; kan inthlahdah loh zawngin a hun takah chuan
kan seng dawn si a (Gal 6:9).

(UPA ZOHMINGLIANA)          (PASTOR K.C.VANLALDUHA)
           Secretary                               Chairman
                             Dated Aizawl, the 18th March, 2014



5ELECTRIC VENG  KOHHRAN  CHANCHIN  2013

ELECTRIC   VENG  PRESBYTERIAN  KOHHRAN
CHANCHIN

ANNUAL  REPORT :  2013

Annual  Report huam  chhung hi  January/2013 –
December/2013  a ni a, hetiangin:-

I.    KOHHRAN COMMITTEE:
Kohhran Committee-ah hian Office Bearers 7

(pasarih) leh Committee Members  10  (sawm)  an awm a.

  Office Bearers:

Chairman : Pastor K.C.Vanlalduha, Bialtu Pastor
Vice Chairman : Upa Dr.Lalruanga
Secretary : Upa Zohmingliana
Joint Secretary : Upa V.Lalhlupuia
Treasurer(Tualchhung) : Upa Lallungmuana
Treasurer(Synod sum) : Upa Lalthlengliana Pachuau
Finance Secretary : Upa H.Lalrammawia

Committee Members:

1. Rev.Dr.Lalhmangaiha
2. Rev. V.L.Krosschhuanmawia
3. Rev. Thanhnuna
4. T.Upa H.Raltawna
5. Upa F.Lallura
6. Upa Hmingthanga
7. Upa C.Lalthanzama
8. Upa R.Ramngaihzuala
9. Upa Lalruatkima
10. T.Upa C.Lalremmawia



6 ELECTRIC  VENG  KOHHRAN  CHANCHIN  2013

II. KOHHRAN INCHHIARNA:
 1. Pastoral rawngbawlna (Pastoral Ministry )

a. Pastor Bial nei zat 1
b. Ordained Minister Bial nei lo zat 4
c. Minister belhkhawm(1&2) 5

2.    Rawngbawlna dang( Lay Ministry )
a. Kohhran Upa zat 11
b. Pem Upa zat 6
c. Tual Upa 1

3. Kohhran   Dinhmun
a.   Mipa zawng zawng zat 1686
b. Hmeichhia zawng zawng zat 1852
c. Kohhran mi zawng zawng (a&b) 3538
d.    Dan zawh kim ( Dan chhunga awm mek) 2680
e. Thununna tawk 41
f. Thunun lak luh 54
g. Naupiang zat 37
h. Baptisma chang  thar zawng zawng 77
i. Mitthi zat 23
j. Kan Kohhran mi awm hlangna chhungkaw zat  702
k. Kan Kohhran mi leh mi lo inawmpawlhna chhungkaw

zat 15
l. Kohhran chhungkua zawng zawng

( i&j belhkhawm) 717
m. Pawl dang atanga lo lut mi 15
n. Lo pem lut                              chhungkua 20
o. Pem chhuak                            chhungkua 20

III. COMMITTEE  HRANG  HRANGTE:

1. SUNDAY  SCHOOL COMMITTEE :
Superintendent : Upa R.ramngaihzuala
Asst Superintendent(PT) : T. Upa H.Raltawna
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Asst. Superintendent(NP) : Upa Lalruatkima
Secretary : Pu Samuel Laldingliana
Asst. Secretary : Pu Lalzuitluanga Ralte
Committee Members:
1. Kohhran Committee Member-te
2. Naupang Sunday School Department Leader-te
3. Pu Vanlalmuana
4. Pu Lalhmachhuana
5. Pi Lalengvari

2. NAUPANG  SUNDAY  SCHOOL  DEPARTMENT
LEADER-TE:
Senior Department  : Pu  K.Lalramhluna
Sacrament Department  : Pu  R.Lalmuanpuia
Intermediate Department : Pu  Samuel Laldingliana
Junior Department  : Pu  R.Lalthantluanga
Primary Department  : Pu  Lalzuitluanga Ralte
Beginner Department  : Pu  Saihmingthanga Sailo

3. FINANCE   COMMITTEE  :
Chairman : Upa Dr.Lalruanga
Secretary : Upa H.Lalrammawia
Asst. Secretary : Pu  R.Sangkunga
Committee Members :
1).  Kohhran  Committee  Member-te
2)   Upa  Bial 1/A : 1.  Pu  R.Sangkunga

2.  Pu  C.Vanlalchhuana
3.  Pu Vanlalauva
4.  Pu  Malsawmthanga
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3).  Upa  Bial 1/B : 1.  Pu  Lalchungnunga
2.  Pu  Chuaungura
3.  Pu  Lalthanliana
4.  Pu  C.Lalramliana

4).  Upa  Bial 2 : 1.  Pu  S.T.Manga
2.  Pu  Lalthankima
3.  Pu  Lalhuliana  Hlondo
4.  Dr. Vanlalvena  Hnamte

5).  Upa  Bial 3/A : 1.  Pu  B.Dawngliana
2.  Pu  C.Vanlalmawia
3.  Upa  J.H.Biakmawia

6).  Upa  Bial 3/B : 1.  Pu  J.Lungawia
2.  Pu  F.Lalhundika
3.  Pu  F.Lalchhandama

7).  Upa  Bial 4/A : 1.  Pu  Rochhunga Ralte
2.  Pu  Lianchungnunga
3.  Pu  P.Liankhama
4. Pu H.S.Lalhruailiana

8).  Upa  Bial 4/B : 1.  Pu  K.Lalsangliana
2.  Pu  K.Lalremsanga
3.  Pu Ramdinsanga Ralte

9).  Upa  Bial  5/A : 1.  Pu  Lalhmingthanga
2.  Pu  Lalramngheta

          10).  Upa Bial 5 /B  : 1.   Pu Vanlalnghenga
2.   Pu Lalnunsanga

          11). Upa Bial 6/A  : 1.  Pu  T.Thanzauva
2.  Pu  P.Muana Ralte

           12). Upa Bial 6/B : 3.  Pu  Vanlalduha
4.  Pu  C.Lalremmawia

           13).  Upa Bial  7 : 1.  Pu R.Z.Vanlallawma
2.  Pu  R.Rosiama
3.  Pu  Laltanpuia
4.  Pu  K.Lalrinkima
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4. RAMTHAR COMMITTEE  :
Chairman : Upa  Hmingthanga

             Secretary : Pu R.Lalmuanpuia
Asst. Secretary : Pu C.Lalremmawia
Treasurer : Pu Lianchungnunga
Committee  Members:
1.   Kohhran  Committee Member-te
2.   Kohhran Hmeichhe Committee Chairman leh Secretary
3.   K.T.P. Leader leh Secretary
4.   Pu  J.Lungawia 5.   Pu  R.Sangkunga
6.   Pu  Laltanpuia 7.   Pu  B. Dawngliana(B-3/A)
8.   Pu  R.Lalnunmawia 9.   Pu  Pu  Chuaungura

5. BUILDING COMMITTEE  :
Chairman : Upa Lalruatkima
Vice Chairman : T.Upa H.Raltawna
Secretary : Pu Rochhunga Ralte
Asst. Secretary : Pu  P.Muana Ralte
Treasurer : Pu C.Vanlalchhuana
Committee Member-te:
1.   Kohhran  Committee Member-te
2.   K.T.P Leader
3.   Pu  T.Thanzauva 4.   Pu  C.Lianzama
5.   Pu  Hauhnuna 6.   Pu  Masthanga
7.   Pu  Lalchungnunga 8.   J.Lungawia
9.   Pu  Lianchungnunga

6. SOCIAL  FRONT  COMMITTEE  :
Chairman : Upa H.Lalrammawia
Secretary : Pu Vanlalauva
Committee  Member-te:
1.  Kohhran Committee Member  atangin Upa Hmingthanga
     leh  Upa Lalruatkima
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2.  Pu Malsawmthanga 3.  Pu R.L.Rintluanga
4.  Pu  Lianzuala 5.  Pu  Lalrampara
6.  Pu Lalthankima 7.  Pu  K.Lalremsanga
8.  Pu  Bonny  Lalrinliana 9. Pu R.Vanlalthara
10.Tv.M.S.Dawngliana

7. LIBRARY  &  ARCHIVES  COMMITTEE  :
Chairman : Upa Dr.Lalruanga
Secretary : Pu  Lalthachianga
Asst.Secretary : Pu C.Lalrokhuma
Committee  Member-te:
1.  Kohhran Committee atangin Upa Lallungmuana
2.  Pu  C.Lianzama 3.  Dr. Lalremsiami
4.  Tv. C. Zoremsanga 5.  Nl.  Laldinsangi
6.  Pu R.L.Malsawma 7.  Church Worker

8. MASIHI SANGATI    :
Chairman : Upa C.Lalthanzama
Vice Chairman : Pi  R.Lalnunmawia
Secretary : Pu P.C.Vanlalruata
Asst. Secretary : Pu Pi Lalchhanhimi

9. MUSIC  COMMITTEE  :
Chairman :     Upa Lalthlengliana Pachuau
Secretary :     Pu T.Lalhmangaihzuala
Committee Member-te:
1.  Kohhran Committee Member atangin-
     Upa R. Ramnngaihzuala
2.  Pu Lalbiakzuala 3.  Pu  K.Lalsangliana
4.  Pu  P.Liankhama 5.  Pu  K.Lalramhluna
6.  Pu  Samuel Laldingliana 7.  Pu  Lalthanliana
8.  Pu R.Lalthantluanga 9.  Tv. Lalrinzuala
10.Pu R.Lalrinawma 11. Pu Lalzuitluanga Ralte
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10. KRISTIAN CHHUNGKAW COMMITTEE  :
Chairman : Upa F.Lallura
Secretary : Pu R.Rosiama
Committee Member-te:
1.  Kohhran Committee Member-te
2.  Kohhran Hmeichhe Committee Office Bearer-te
3.  K.T.P. Leader leh Secretary
4.  Pu R.Sangkunga 4.  Pu Lalchungnunga
5.  Pu  Vanlalduha 6.  Pu  Malsawmthanga
7.  Pu  Lalhuliana Hondo 8. Pu  B.Dawngliana(B-3/A)
9.  Pu  P.Liankhama 10.Pu  K.Lalremsanga
11.Pu  Laltanpuia 12.Pu  Lalramngheta
13.Pu  T.Thanzauva 14.Pu Vanlalnghenga

11. LIGHT  & SOUND  COMMITTEE :
Chairman : Upa  Lallungmuana
Secretary : Pu  K.Lalramhluna
Kohhran Committee atangin  : Upa Zohmingliana
Committee Member-te:
1.  Pu  C.Lalramliana (B-1B) 2.  Pu  Zodinliana
3.  Pu  Zoramhmangaiha 4.  Pu  K.Liansanga
5.  Tv.  Laltanpuia Selsa 6. Tv. Malsawmdawngliana
7.  Tv.Daniel Lalthanzama Hmar 8.Pu Chuaungura

12. PROPERTY COMMITTEE  :
Chairman :   Upa V.Lalhlupuia
Secretary :   Pu Lalzuitluanga Ralte
Asst.Secretary :   Pu Laldinpuia
Committee Member-te:
1.   Pu C.Zarzothanga
2.   Pu K.Lalrinkima
3.   Church Worker
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13. CHANCHINBU  CHIEF  AGENT-TE:
1. Kristian Tlangau :   Upa L.Rozika / Upa F.Lallura
2. Ramthar :   Pu Lianchungnunga
3. Didakhe :   Pu B. Dawngliana

14. AUDITOR TE  :
1. Upa Zohmingliana 2. Pu C.Lalramliana (B-7)
3. Pu R.Sangkunga 4. Pu R.Lalsangzuala

15. COMMITTEE PENG HRANG HRNGA
KOHHRAN COMMITTEE AIAWH TE  :
1. Kohhran Hmeichhe Committee -
    1) Upa R.Ramngaihzuala 2) Upa Lalruatkima

2. Kristian Thalai Pawl -
    1) Upa C.Lalthanzama
    2) Upa Lalthlengliana Pachuau

3. Pavalai Pawl -
    1) Upa Dr.Lalruanga 2) Upa V.Lalhlupuia

16. BSI   LOCAL  COMMITTEE  :
            Chairman : Upa  R.Ramngaihzuala

Secretary : Pu R.L. Malsawma
Members/Collectors:
1). Bial    1/A : Pi  Chawngchhungi
2). Bial    1/B : Pi  Lalnunpari  Sailo
3). Bial    1/C : Pu  Lalsawmliana
4). Bial    2 : Pi  Lalrinawmi
5). Bial    3/A : Pu C.Zaihmingthanga
6). Bial    3/B : Pi  Lalchhanhimi
7). Bial    4/A : Pi  Lalbeiseii
8). Bial    4/B : Pi  Lalsangpuii
9). Bial    5/A : Pu  Hauhnuna
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10). Bial    5/B :   Pu  Thangmanga/Pi Lalkhumtiri
11). Bial    6 : Pi  Challiannguri
12). Bial    6/B : Pu F.V.L.Sawma
13). Bial    7 : Pu  F. Lalthanzuala
TIN  Collectors:
1. Pi  H. Lianmawii (B- 1/B)   2. Pi Lalrinawmi (B- 2)
3. Pi  Rodinliani  (B- 2)           4. Pi  Lalrinawmi  (B -3/B)
5. Pi  Zonunpari  (B- 4/A)        6. Pu K. Zosangkima (B- 5)
7. Pu Manliana    (B- 6)          8. Pu T.Vanlalliana (B-7)

17. PAVALAI  PAWL  :
Chairman :   Pu Lalhuliana Hlondo
Vice.Chairman :   Pu Laltanpuia
Secretary :   T.Upa C.Lalremmawia
Asst.Secretary :   Pu R.Lalthianghlima

IV. RAWNGBAWLTU RUATNA

A.  PUITLING  SUNDAY SCHOOL  ZIRTIRTU:
1.Rev.V.L Krosschhuanmawia 2.Rev.K.Lalchhuanawma
3.Upa F.Lallura 4.Upa Hmingthanga
5.Upa Dr.Lalruanga 6.Upa C.Lalthanzama
7.Upa Lallungmuana 8.Upa H.Lalrammawia
9.Upa Zohmingliana 10.Upa V.Lalhlupuia
11.Upa Lalthlengliana Pachuau 12.Upa J.H Biakmawia
13.Upa Lalhlira 14.Pu R.K Romana
15.Pu L.T Chhunga Ralte 16.Pu Lalhmachhuana
17.Pu K.Lalsangliana 18.Pu K.Sangthuama
19.Pu Satinmana 20.Pu Masthanga
21.Pu T.Thanzauva 22.Pu R.Z Vanlallawma
23.Pu P.C Lalthanmawia 24.Pu Vaikunga
25.Pu Rochhunga Ralte 26.Pu R.Rosiama
27.Pu Vanlalnghenga 28.Pu Lianchungnunga
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29.Pu Sapkhuma 30.Pu H.S Lalhruailiana
31.Pu R.Sangkunga 32.Pu T.Hrangzika
33.Pu Lalnunsanga 34.Pu C.Vanlalmawia
35.Pu Laltanpuia 36.Pu R.Vanlalthara
37.Pu H.K Zahnuna 38.Pu R.Lalsangzuala
39.Pu R.L Rintluanga 40.Pu Lalthanliana
41.Pu R.Lalnunmawia 42.Pu R.Darhlira
43.Pu P.Liankhama 44.Pu P.Muana Ralte
45.Pu Lalchhuanmawia 46.Pu Vanlalauva
47.Pu R.Lalrammawia 48.Pu Chuaugura
49.Pu C.Vanlalchhuana 50.Pu N.Lungmuana
51.Pu R.Lalthianghlima 52.Pu J.Lungawia
53.Pu Lalchungnunga 54.Pu F.Lalthanzuala
55.Pu K.Lalthanmawia 56.Pu Lalthankima
57.Pu C.Lalramliana (B - 1 B) 58.Pu Malsawmthanga
59.Pu Thangmanga 60.K.Lalrinkima
61.Pu T.Lalhmangaihzuala 62.Pu S.T Khama
63.Pu C.Lalramliana (B - 7) 64.Pu C.Zarzothanga
65.Pu Zohmangaiha 66.Pu C.Lalremmawia

(K.Comt.ah thlan a ni)
67.Dr.Vanlalvena Hnamte 68.Pu Lianzuala
69.Pu Lalchhuanawma 70.Pu Laldenga
71.Pu Lalhuliana Hlondo 72.Pu Vanlalchhuanga
73.Pu C.Zaihmingthanga 74.Pu K.Lalhlira (Pha)
75.Pu S.T Manga 76.Pu R.L Malsawma
77.Pu Lalbiakzuala 78.Dr.Franklin  Lalrinngheta
79.Tv.V.Vungliana 80.Pu P.Lalkhama
81.Pu K.Lalremsanga 82.Pu Vanhnuailiana Sailo
83.Pu Lalthachianga 84.Pu J.Lalniliana
85.Pu L.Hrangnawna 86.Pu Lalrochhara
87.Pu R.Lalrinawma 88.Pu Lalramngheta
89.Pi Lalengvari 90.Pi Vanlalthangi
91.Pi Biakengi 92.Pi Parchhingi
93.Pi Lalnuntluangi 94.Pi Zohmingliani
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95.Pi Zasangpuii 96.Pi Biakzami
97.Pi Lalsangpuii (B - 6) 98.Pi Thuamkungi
99.Pi Zomuankimi 100.     Pi Saipuii
101.Pi Zosangluaii 102. Prof..Lalneihzovi
103.Pi Lalsangpuii (B - 4B) 104. Pi Lalbeiseii
105.Dr.Lalremsiami 106. Nl.K.Lalrinpuii
107.Pi R.Sangthangi 108. Pi Lalmalsawmi
109.Dr.Lalrohlui 110. Pi Lalneihhlimi
111.Nl.Lalremsangi 112. Pi Vanlalpari
113.Pi R.L.Nunmawii 114.     Dr.H.K Laldinpuii
115.Pu H.L.Chungnunga

Sunday School Secretaries :
1.Pu Vanlalmuana 2.Pu F.Lalhundika
3.Pu H.Laltawna 4.Pu Vanlalruata Sailo
5.Pu F.Lalchhandama 6.Pu Lalremruata
7.Pu K.Liansanga 8.Pu Lalthakima Rokhum
9.Pu D.K Lalhruaia 10.Pu F.V.L Sawma

B. NAUPANG  SUNDAY  SCHOOL  ZIRTIRTU:
I. Senior  Department:

SENIOR DEPARTMENT:
1.Pu K.Lalramhluna, Leader
2.Tv K.Rosangliana, Asst. Leader
3.Pu Zoramhmangaiha 4.Tv M.S.Dawngliana
5.Pu R.Lalthanliana 6.Pu John Zoliantluanga
7.Tv.Joseph Lalsiama ( Pha) 8.Pu Daniel Lalthanzama Hmar
9.Tv R.Zaimawia 10.Nl Sally Lalsangpuii
11.Nl Remlalhruaii 12.Nl Amy Lalrinpuii
13.Nl Thangzuali 14.Nl Lalthangmawii
15.Nl Vanlalhmingmawii 16.Nl Esther Lalhlimpuii
17.Nl Vanlalhmangaihi 18.Nl Lalneihkimi
19.Nl Lalneihpuii
20.Tv. Lalchhanhima Sailo, Secretary
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2. Sacrament  Department:
1. Pu R.Lalmuanpuia, Leader
2.Tv B.Lalrimawia, Asst. Leader
3.Tv Zothankima 4.Pu Lalkulhpuia
5.Pu C.Lalrokhuma 6.Nl Remsangpuii
7.Nl Lalbiakfeli 8.Nl Rosangpuii Hmar
9.Nl K.Lalremruati 10.Nl Helen Vanlalruati
11.Nl Zohmingliani
12.Tv R.K.Lalhmachhuana,Secretary

3. Intermediate  Department:
1.Pu Samuel Laldingliana, Leader
2.Pu Malsawmdawngliana, Asst.Leader
3.Tv Lalremruata Hauhnar 4.Pu Lalchuangliana
5.Tv F.Lalliansanga 6.Tv C.Lalnunfela
7.Pu Jesse Lalngura 8.Tv Zoremsanga
9.Tv Lalrammawia Sailo 10.Nl Ellie Runremmawii
11.Nl Lalmalsawmi(B-2) 12.Nl Vanlalhumi
13.Nl Lalthantluangi 14.Nl Zothanzuali
15.Nl Lalfakawmi Fanai 16.Nl Lalnunpuii(B-7)
17.Tv Lalnunsanga, Secretary

4. Junior  Department:
1.Pu R.Lalthantluanga, Leader
2.Pu Laldinpuia, Asst. Leader
3.Tv Freddy Lalhruaitluanga 4.Tv Lalchhuana Renthlei
5.Tv P.Lalthasanga 6.Tv F.Zokhuma
7.Tv F.Lalchhanhima 8.Pu Lalnunmawia Khiangte
9.Tv J.H.Chunglianthanga 10.Tv H.Tlangmawia
11.Tv Vanremsanga 12.Tv Vanlalchhuana
13.Tv Laltanpuia Selsa 14.Tv P.C.Lalrinkima
15.Nl Malsawmtluangi (B-5/A) 16.Nl Ellie Lalmuanpuii
17.Nl Lalremliani 18.Nl R.L.Rinfeli
19.Nl Laldingliani Sailo 20.Nl Laldingmawii
21.Nl Laltlanhlui 22.Nl Vanlaldiki
23.Nl Lalthangzuali 24.Nl R.D.Lalhruaizeli
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25.Nl Lalawmawii
26.Tv Laldinmamwia, Secretary
5. Primary  Department:
1.Pu Lalzuitluanga Ralte, Leader
2.Tv Lalhmangaihzuala, Asst. Leader
3.Pu Lalmuankima 4.Tv R.Lalbiaksanga
5.Tv Lalrinzuala 6.Tv C.Zoremsanga
7.Pu David Lalremmruata 8.Pu Lalrinsanga
9.Pu Lalmuankima Sailo 10.Tv Lalhlimpuia
11.Tv C.Lalremruata 12.Tv Laltlanzova
13.Tv Lalduhpuia Sailo 14.Nl Lalthansangi Sailo
15.Nl Lalliantluangi 16.Nl Laldinsangi
17.Nl Elizabeth Lalhmangaihzuali 18.Nl Lalmalsawmi(B-7)
19.Nl Lalhruaizeli(B-4) 20.Nl Laltlanliani
21.Nl Lalbiakhluni 22.Nl Helen Lalrinawmi
23.Nl Lalhlimpuii 24.Nl R.L.Rinnungi
25.Tv V.L.Rindika, Secretary

6. Beginner  Department:
1.Pu Saihmingthanga Sailo, Leader
2.Tv K.Lalhmingchawia, Asst. Leader
3.Tv R.Lalbiakthanga 4.Tv Freddy Lalremmruata
5.Tv David Zochhuanmawia 6.Tv Vanlalhriatpuia
7.Tv Malsawmdawngliana 8.Tv R.Laltanpuia
9.Tv Laltlankima 10.Tv F.Vanlalruatfela
11.Pu Lalthangkima 12.Pu Lalrinmawia
13.Pu C.Lalrotluanga 14.Nl Lalrindiki Fanai
15.Nl Lalnunpuii (P&E) 16.Nl Lalthansangi Selsa
17.Nl R.Lalrinmawii 18.Nl B.Lalruattluangi
19.Nl Laltlansangi Pachuau 20.Nl Saidingpuii Sailo
21.Nl Zothanmawii 22.Nl Lalthakimi (B-6)
23.Nl Ophel Lalthlamuani 24.Nl B.Lalhminghlui
25.Nl C.Remsangpuii 26.Nl K.Lalrindiki
27.Nl Lalmuanthari 28.Nl Malsawmtluangi
29.Nl Emeline Zodingliani 30.Nl Lalngaihzuali
31.Tv Lalfakzuala, Secretary
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C.   CHRISTIAN  YOUTH  SERVICE (CYS)
Director : Pu K.Lalramhluna
Asst. Director : Tv.B.Lalrimawia
Secretary : Pu  C.Lalrokhuma
Asst. Secretary : Tv.Lalremruata Hauhnar
 D.   CHAWHNU  NAUPANG  INKHAWM (CNI)
Director : Pu Lalzuitluanga Ralte
Asst. Director : Pu R.Lalthantluanga
Secretary : Tv. K.Lalhmingchawia
Asst. Secretary : Tv. Malsawmdawngliana

E. KRISTIAN  NAUPANG  CHANCHINBU:
Chief Agent : Pu R.Lalthantluanga
Sub- Agents : Department tin Asst. Leader-te.

V.    KOHHRAN   CHHUNGKAW  CHANCHIN   DANGTE:
1. Bial Inkhawmpuiin min phalsak angin May ni 12, Pathianni
chawhma khan Tual Upa kan thlang a, T.Upa H.Raltawna leh T.Upa
C.Lalremmawia te kan thlang tling.
2. Kan Kohhran Member Pu Vanlalchhuanga chu Pro-Pastor atan
lak a ni bawk.
3..   Thawktu Rawihte:

Kan Kohhranin hunpuma thawk mi 4(pali) rawih kan nei, chungte
chu:

1.    Pu Kawlhmingliana, Biak In Chowkidar
2.    Pu Lalnunmawia Khiangte, Church Worker
3.    Pu Nurul Hoque Chaudury, Masihi Sangati
       Evangelist (Synod rawih)
4.    Tv F.Vanlalruatfela, Cleaner
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5. RAWNGBAWL DAN HRANG HRANG:
1) Tanpuina pekte:
a) Chawnpui Bethel Kohhran, Tlabung – Biak In thar hawn tanpui

nan Rs    10,000.00
b) West Phaileng Electric Veng Kohhran- Biak In sak tanpui

nan   Rs.   10,000.00
c)   Tlabung Chawnpui Kohhran – Biak In sak nan

Rs.   50,000.00
d) Samosumi Branch Church hnenah – P.A.Set lei nan
      Rs.   20,000.00
e) Chamring Presbyterian Kohhran – Biak In sak nan
      Rs.   20,000.00
f) Daporizo Biala Siyum,Arunachal khua Missionary Quarters
kang tanpui nan                                                   Rs.   10,000.00
g) Cherhlun Biak In sak tanpui nan                    Rs.   50,000.00
h) NCCI Centenary lawmnaa Souvenir chhuahna tanpui nan

Rs.    5,000.00
i) Central Jail tangte Christmas hmanna atan       Rs.    2,000.00
j) MPF Local forum                                          Rs.    3,000.00
k) Masihi Sangati Convention Tanpuina             Rs.     2,000.00
l) Rualbanlote Ni June ni 16 denchhenin mi 20 hnenah 1000/-

theuh  Rs.  20,000.00
m) Nepali Samelan tanpuina                                Rs.    2,000.00
n) Masihi Sangati Area Meet chhinga veng tanpuina  Rs. 2,000.00
o) Aizawl North III Constituency MPF tanpuina     Rs.2,000.00
p) Evan Nurul Hoque Chaudhury                        Rs.    5,000.00
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q) Rev K.Lalchhuanawma ngaihhruihna              Rs.    5,000.00
r) Mi 5 Bomdilla atanga Masihi sangati Convention kalna

Rs.  20,000.00

2) Golden Jubilee denchhena tanpuina pekte:
1) Tawngtai Bethel Camping Centre           Rs.     50,000.00
2) Gansabra, Luangmual                             Rs.   50,000.00
3) TNT, Zuangtui                                        Rs.   50,000.00
4) Durtlang Synod Hospital                         Rs.    50,000.00
5) Bethesda Grace Home, Neihbawi           Rs.   50,000.00

3) Chhawmdawlna sum hmannate:
a) Mi 10 te hnenah thla tin tanpuin Rs. 1000/- pek a ni.
b) Mi pakhat hnenah Rs 30,000.00 puktir a ni.

4) Damlo  kante:
Damlo 77 kan nan Rs 1,06,000.00 sen a ni.

6. INKHAWMPUI THLENTE:
1) Bial KTP Conference: January 25-27  chhungin kan thleng.
2) BSI Aizawl Auxiliary Annual General Meeting & Thanksgiving

Service chu Feb.ni23-24 khan kan thleng.
3)  May ni 25-26 ah Aizawl Central Presbytery KTP Meet kan

thleng.
4) June ni 30 khan TBZ Missionary tirhchhuah Programme kan

thleng a, mi 13 tirh chhuah an ni.
5) September ni 8-ah NPSS inkhawmpui: Chawhmaah Primary

Dept, Chawhnuah Inter leh Sacrament Dept. kan thleng.
6) November ni 17-ah Bial Masihi Sangati Crusade kan thleng.
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7. Kum 80 tling chin Krismas Thilpek:
Kan Kohhran mi kum 80 tlinhgchin, heng mi 54-te hnenah hian

Krismas thilpek hlan an ni.
HMEICHHIA:

1. Pi Khiangkungi B-1A
2. Pi Vanthangi B-1A
3. Pi Ringliani B-1A
4. Pi Rochhingvungi B-1B
5. Pi Darthangpuii B-1B
6. Pi Manliani B-1B
7. Pi Hrangdailovi B-1B
8. Pi Hreumawii B-1B
9. Pi Lalhmingliani B-2
10. Pi Chalziki B-2
11. Pi Zatluangi B-2
12. Pi Chhingpuii B-2
13. Pi Hauzingi B-3A
14. Pi Tlangthangi B-3A
15. Pi Aikhumi B-3B
16. Pi Laldingliani B-3B
17. Pi Chhunthuami B-4A
18. Pi Lalsangzuali Sailo B-4A
19. Pi Hualchhingi B-4A
20. Pi Ropiangi B-4A
21. Pi Zanghaki B-4B
22. Pi Zanawnthangi B-4B
23. Pi Lalluaii B-5B
24. Pi Ngurkhumi B-6A
25. Pi Lalthangpuii B-6A
26. Pi Pangmawii B-6A
27. Pi Hrangmawii B-6A
28. Pi Zaikungi B-6B
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29. Pi Darthangpuii B-7
30. Pi Laithangi B-7
31. Pi Zaneihkungi B-7

MIPA:
1. T.Upa H.Raltawna B-1A
2. Pu R.K.Romana B-1A
3. Upa Laltana B-1A
4. Pu Muma B-1B
5. Pu Masthanga B-3A
6. Pu L.T.Chhunga Ralte B-3B
7. Pu Taimama B-3B
8. Pu R.Manthanga B-4A
9. Pu Biakchhunga B-4A
10. Pu Khuanghnuna B-4A
11. Pu T.Ngurzama B-4A
12. Pu Rokamlova B-4B
13. Pu Vankima B-4B
14. Pu K.L.Lianchia B-4B
15. Pu Thansavunga B-5A
16. Pu Lalhmingthanga B-5A
17. Upa Hmawnga B-5B
18. Pu Biakngheta Sailo B-5B
19. Upa S.L.Thangliana B-6A
20. Pu B.Lalzuia B-6A
21. Pu Sanglura Sailo B-6A
22. Pu Saikama B-6B
23. Pu Sapkhuma B-6B

CAMPING: 1)   March ni 14-16 chhung khan Naupang Lang
Camp neih a ni
2)   March ni 19-23 chhung khan Tleirawl pual Camping neih a ni.
      Speaker: Upa TBC Rotluanga, Krista Bawi Team
3)   June 24-July 6 chhung khan Special Camping neih a ni.
      Speaker : Pu Lalhriatkima, Prayer Team, A hmun :Beraw Tlang
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4)   August 7-9 chhung khan Rawngbawltu Camping neih a ni
5)   August ni 13 – 23 chhung khan Mipui Camping chhawng hnih
neih a ni - Speaker : Upa P.C.Lalhmachhuana, Holy Fire Team

MIKHUAL:
1. CWM Face to face Programme-a lo kal, Zambia mi Miss
Munsimbwe Doran chu October ni 10-16 chhung khan kan
Kohhranin kan thleng a, Upa Hmingthanga te inah thlentir a ni a, Nl
Rosangpuii Hmar leh Pu Vanlalchhuanga te’n an lo buaipui a ni.
2. March ni 17 (Pathianni) khanMissionary Training Collge atangin
Practical Works-in zirlai 5 an lo kal.

KOHHRAN OFFICE: Luah tan ni - 9.5.2013
BD Final Year zirlai Jessie Zosangliana chu kan Kohhran-ah
Attached a ni.

KOHHRAN HMEICHHIA
Hruaitute:

Chairman : Pi Lalengvari
Vice Chairman : Pi Zohmingliani
Secretary : Pi Lalnuntluangi
Asst. Secretary : Pi Saipuii
Treasurer : Pi Zomuankimi
Fin.Secretary : Pi Lalsangpuii(B-6A)

Committee Member-te:
1. Pi Saptawni 2. Pi Zampuii
3. Pi Lalhmingliani 4. Pi Parmawii
5. Pi Vanlalthangi 6. Pi Biakzami
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7. Pi Biakengi 8. Pi Thuamkungi
9. Pi Lalngaihawmi 10. Pi Zasangpuii
11. Pi Zosangpuii 12. Pi Lalbiakchhuangi
13. Pi Parchhingi 14. Pi Lalmalsawmi Sailo
15. Pi Lalneihhlimi 16. Pi Laltlanmawii
17. Pi Lalthantluangi 18. Pi Zosangluaii
19. Pi H.Lianmawii 20. Pi Lalsangpuii(B-4B)
21. Pi Vanlalpari 22. Pi Lalbeiseii
23. Pi C.Lalparmawii 24. Pi P.C.Zairemi

Kohhran Hmeichhe Member zat                                         1394
Kohhran Hmeichhe Committee Member zat                           30
Committee neih zat vawi                                                        20
Buhfaithama hmuh zawng zawng                            Rs.  8,08,790

Rawngbawlna tlangpui:
1. Kristian chhungkua : Kristian Chhungkaw Committee

kaihhruainain  Kristian Chhungkaw chungchangah hma lak thin
a ni a. Nitin Chhung Inkhawm nei thin  68.48 % an ni.

2. Ramthar Rawngbawlna:
a) PC KAGAAA atangin BD zir tur Miss Meries Phangchopi
an sponsor. Kum 4 chhunga zir zo tura ngaih a ni. Senso tur
Rs.1,73,700/-
b) Missionary 17 an chawm .
c) Pathian Thu Karbi tawnga lehlin nan Rs 10,000.00 an pe.
d) Golden Jubilee hriat reng nan Jharkhand-ah Biak In an sa
mek.
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4. Easter Sunday-ah Biak Inah Pangpar an keng khawm a, Biak
In kawtah mawi taka khawi a ni.

5. April ni 9 zanah Chawngheiin an tawngtai.
6. Aia Upa zah chungchang inzirtirna Vengchhung School-ah leh

Naupang Sunday School-ah chhiar chhuah tura pek a ni.
7. Fa nei tam tura inzirtirna Kohhran Chhungkaw tinah an sem.

KTP leh Kohhran Hmeichhe inkhawmah chhiar chhuah a ni
bawk.

8. November ni 29 khan Kohhran Hmeichhe Ni tluang takin an
hmang. Kum 70 tling mi 83 hnenah thilpek an hlan.

9. November ni 19 zan khan Fehchhuah Programme hmangin
Phunchawng Kohhran an tlawh a, mi 60 kalin Rs 10,000 an
pe.

10. Biak In Chawkidar Pu Kawla Mobile Phone an leisak.
11. Women Centre sak nan Rs 30,000/- an pe

SUM HMUH ZAT:
Lawmbawm atanga hmuh zat                             Rs.   6,60,717.00
Hman tawh zat                                                 Rs.   5,19,575.00
Hman bang                                                      Rs.   1,41,142.00
Kawng dang atanga hmuh                                 Rs.   7,29,517.00
Hman ral                                                          Rs.   6,55,561.00
Hman bang                                                      Rs.      73,956.00

Golden Jubilee:
October ni 1 kha Kohhran Hmeichhe Golden Jubilee a ni

a. “Ka chakna Lalpa” tih thupuia hmangin Speaker-ah Rev.
Vanlalbela an ruai a. Tluang tak leh ropui takin Ruai nen an hmang.
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Krismas thilpek:
Hengah te hian Krismas thilpek an hlan:

1. Damlo nghet deuh mi 23 hnnenah                    Rs 500 theuh
2. Short Term Missionery 4 te hnenah                  Rs 3000 theuh
3. Kan Kohhran atanga Synod hnuaia Missionary 6 hnenah

Rs. 2000 theuh
4. Evangelist Dino Boron                               Rs. 4000
5. Civil Hospital                                            Rs 20,000.00
6. Gansabra, Luangmual                                Rs.10,000.00
7. Grace Home , Durtlang Hospital                Rs. 20,000.00
8. Synod Hospital, Durtlang                           Rs. 30,000.00
9. Kan Kohhran mi rawihte                              Rs. 500.00 theuh.

KRISTIAN  THALAI PAWL RAWNGBAWLNA

Member zat:    Mipa                                          =  635
Hmeichhia                                                         =  460
Total                                                              =  1095
Hruaitute:
Leader : Pu Samuel Laldingliana
Asst.Leader : Pu Lalzuitluanga Ralte
Secretary : Pu Laldinpuia
Asst. Secretary : Pu Saihmingthanga Sailo
Treasurer : Nl Remlalhruaii
Fin. Secretary : Pu R.Lalthantluanga
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Committee Member zat               =     49
Member Inkhawm percent          =     20%
Missionary chawm zat                 =    25
KTP Member Missionary-a chhuak zat   =   7
KTP Mmember Biak ina innei zat            =  16
KTP Member hmun danga innei zat         =  14
Member thi zat                                        =  4
Kristian Thalai lak zat                              =  434
Committee Thut tawh zat                        =  14
Kum 2013 Budget                                 =   Rs. 20,00,000.00
Sum hmuh zat                                        =   Rs. 27,85,906.00
Sum hman zat                                       =   Rs. 27,35,806.00
Kohhrana theh luh zat                            =   Rs.50,100.00
Rawngbawlna tlangpui:
1. February ni 25 khan Zaipawl Night hman a ni. Zaipawlin kawng
hrang hranga hma an sawn theih nan Group Discussion neih a ni.
Group hla zir thate hnenah kum chanve leh kum tawpah lawmman
pek a ni.
2. March ni 22-ah MSACS bultumin Electric Veng YMA Hall-ah
Youth Leaders Training on HIV neih a ni.
3. May ni 13-17 khan Golden Jubilee Evangelical Week hman a
ni.
4. June 17-20 chhung khan Golden Jubilee Literature Week hman
a ni.

5. Bible Society of India Aizawl Auxiliary Annual General Meeting
& Thanksgiving Service February ni 23&24-a kan Kohhranin kan
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6. Branch Committee Member Pu Vanlalchhuanga chu Pro Pastor
atan lak a ni.
7. Vengchhung Chhungkua 10 te hnenah Nau Piang Chibai bukna
thilpek Rs 2000/- theuh  an pe.
8. Golden Jubilee pualin kan Kohhran atanga chhuak Missionary
11 te hnenah Rs. 2000/- theuh an pe.
9. Golden Jubilee Project Minpui Kohhran Biak In Rs 12,00,000
senga an sak chu September ni 27 khan Rev. Lalzuithanga’n a
hawng. Hetah hian KTP Member 96 an kal a, Upa pathumin an ho
bawk.
10. Nun insiam that duhte Home-ah dahin Sponsor zui thin an ni a,
kumin chhungin mi15 Home-ah dah luh an ni a, mi 16 Sponsor an
ni.
11. May ni 14 zan khan midangte zan hmangin vengchhung kawngpui
dungah Pathian fakna hla sain hun an hmang a, thler hrang hrangah
au rualna leh tawngtai rualna hun hman a ni.
12. May ni 17 zan khan Lirthei nen thawk chhuakin Aizawl khaw
chhunga nun kawnga harsatna tawkte hruai khawmin, ei turte
buatsaihsakin Pathian thua kawmna hun te hman a ni a, mi 62 an
hruai thleng thei a, mi 1 Home-ah dah luh a ni.

PAVALAI PAWL:
Pavalai Member-a inpe zat                                =  190
Committee Member zat                                    =   27
Committee Meeting neih zat                              =    6
Group awm zat                                                 =    3
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Kum 2013 Thupui :
“Sual kalsan la, thil tha ti rawh” (Sam 37:27)

Rawngbawlna Tlangpui :
1. Kar tin Thawhtan zan apiangin inkhawm thin a ni a, Branch
inkhawm leh Group inkhawm a inchhawka neih thin a ni.
2. Thla khatah vawi khat Member, nuna harsatna tawkte hun
hmanpuiin fehchhuah zan hman thin a ni.
3. Pathianni zan leh Nilai zan inkhawm banah Pavalai inkhawmna
hmunah Tawngtai hona neih thin a ni.
4. February ni 8-10-a Bial Kohhran Hmeichhe Inkhawmpuiah an
zai.
5. BSI Annual General Meeting Feb 23&24 ah leh May ni 25&26-
a Presbytery KTP Meet-ah te Traffic & Security hna an thawk
6. Bial Masihi Sangati Street Preaching vawi hnih-ah Seat
Arrangement hna an thawk.
7. Street Preaching vawi khat neih a ni a, Vengchhung hmun hrang
hrangah Pathian Thu sawina hun hman a ni.
8. KTP Pual Camping vawi hnih-ah Fatu & Security hna an thawk.
9. Vengchhung hmun hrang hrangah Pathian thuziak an tar.
10. Rev. C.Chanchinmawia dam lo tanpui nan a lehkhabu ziah an
zawrhsak a, Rs 20,000/- an hmuhsak.
11. Golden Jubilee Project – Wairengto Biak In thutthleng tur siamin
an hnatlang.
12. Kohhran Golden Jubilee leh Kohhran Hmeichhe Golden Jubilee
Programme-ah te hla an rem.
13. Kohhran Golden Jubilee hriatreng nan Kohhran hnenah
Khuangpui leh Khuangte an pe.
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14. November ni 29 zanah Tlangnuam Kohhranah, Tlanguam
Pavalai te nen hun an hmang ho.
15. Vengchhung khawhar  Chhungkua 10 Pavalai hmingin an lenpui.
16. An Member chatuan ram pan tate chhungte tlawhin Carol
Service an nei.

RAMTHAR COMMITTEE:
Committee Member zat                                  -    31
Committee neih zat                                         -     7
OB Meeting zat                                              -     2
Collector zat                                                   -   26
Sum dinhmun :
Hmuh zawng zawng = Rs. 40,43,228
Opening balance = Rs.   6,68,842
Hman ral zat = Rs. 41,70,228
Balance = Rs.   5,41,842

Rawngbawlna tlangpui:
1. Missionary chawm zat:Synod Mission Board        =   247
        Short Term Missionary          =      4

Fixed Pay Evangelist          =      2
Kross Sipai          =      2
Native Evangelist          =      1

Nl P.C.Lalhmingsangi Short Term Missionary chu Synod
Mission Board hnuaiah Contract Missoanry atan lak a ni.

2. Ramthar Chanchinbu lak zat: copy 380 (Kohhran mala lak
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3. Ramthar Campaign April Ni 7 (Pathianni) khan neih a ni.
4. Good Friday chu Ramthar Field hmun thumah hetiang hian hman

a ni:
a) Thrizino Bial, Arunachal West Fields-ah mi 4
b) Dongkamukam Bial leh Diphu, Karbi Anglong Field-ah mi

7
c) Tuikawi, Tlabung Chawnpui Bial, Home Mission South ah

mi 8

5. Kabuganj Pastor Bial Thalai Inkhawmpui January ni 26-27-a
Singerbond-a neih chu Mi 4-in an hmanpui a, he Khawmpui tanpuina
atan hian Rs 10,000.00 pek a ni.
6. Crusade Chungchang:

Kumin hi kan Kohhran Golden Jubilee a ni angin Ramthar Field-
a Ringthar 50 tal neih tum ila, tiin Project siam a ni a. Chumi
tihhlawhtlinna atan chuan hetiangin Crusade neih ani -

1) Kathikun Pastor Bial, Dumka District, Jharkhand Mission
Field-ah June ni 4-8 chhungin Crusade neih a ni a, Kan Kohhran
aiawhin Upa Hmingthanga leh T.Upa C.Lalremmawia an kal.

2) Kolachhora Pastor Bial, Tripura Mission Field hmun 4-ah
Ni 24-28 July chhungin Crusade  neih a ni a. Hetah hian kan Kohhran
atangin mi 23 an kal.

3) Kerang II, Aalo Bial, Arunachal West Field-ah Ni 18-20
November chhungin Crusade -cum-Film Show neih a ni a, kan
Kohhran atangin mi 4 an kal.

4) Patna Mission Field-ah Crusade neih a ni a, hetah hian mi
kal lovin Rs 50,000/- thawn a ni.
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Heng Crusade atang hian kumin chhungin Ringthar, Baptisma
chang mi 121 an awm a, a lawmawm takzet a ni.

7. Synod Mission Board Project leh Tanpuina dang pek te:
1) Patna Mission Field-ah Crusade neihna atan Rs 50,000/-

pek a ni.
2) Chitunglangso, Dongkamukam Bial, Karbi Anglong Field-

ah Biak In sakna atan Rs 1,00,0000/- pek a ni.
3) Tuikawi Kohhran, Tlabung Chawnpui Bial Biakin sakna atan

Rs. 30,000/- pek a ni.
4) Ganganagar, Tripura Field-a Biakin sakna atan Rs 1,00,000/

- pek a ni.
5) Yeksi, Boleng Bial, Arunachal Field-a kan Missionary Nl

Baby Lalenkawli awmna Quarters Ek in siamna leh an Kohhran
khuang leina atan Rs 8,000/- pek a ni.

6) Lala Bial, Barak Area-a Gospel Campaign tanpui nan Rs
20,000/- pek a ni.
8. Kan Kohhran Golden Jubilee Project – Ramthar Field-a kan
sak, Wairengto Biak In, Ruprai Bial, Tripura Field-a mi chu August
ni 18(Pathianni) khan Upa Hmingthanga’n a hawng a.Khumulwng
Biak In, Khumulwng Biala mi chu August ni 25(Pathianni) khan
Upa F.Lallura’n a hawng bawk.
9.  Yeksi Biak In, Boleng Bial, Arunachal West Field-a mi chu Work
Camp-in Ni 24.10 – 9.11 chhungin sak a ni a. Work Camp-ah hian
mi 7 an kal.
10. Kan Kohhran atanga chhuak Missionry 5 te hnenah Rs 2000/-
theuh, Short Term Misionary 4 hnenah Rs 3000/- theuh, Fixed Pay
Evangelist 2 te hnenah Rs 2000/- v e ve leh ShortTerm Missionary
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te thawhna, Wairengto, Sonkhola II leh Yeksi Kohhrante hnenah
Rs 2000/- theuh Krismas thilpek hlan an ni.

BUILDING COMMITTEE :
1. Pulpit hnung siam that a ni.
2. Biak In False Ceiling chei that a ni.
3. Biak In kawt zar hulna peih fel a ni.
4. Sound Control Room siam that a ni.
5. Biak In Main Gate siam that a ni.
6. Biak In Kawngkapui leh a chung chei that a ni.
7. KTP Office sak zawh a ni.
8. KTP Office hnuaiah Two-wheeler Garage siam zawh a ni.
9. Biak In Ceiling light tihfaia siam that a ni.
10. Biak In chhung leh a pawn rawng hnawih that vek a ni.
11. Biak In kawt Varanda light siam that a ni.
12. Biak In chhak hungna chei thata light post mawi tak dah a ni.
13. Leilawn sang lei a ni.
14. Library Room kawt leh Pu LTKA te inkar lung bang glazed tile
bela siam a ni.
15. Committee Room 2 bul zun inte siam that a dah belh a ni
16. Hall No.1 level zun in leh Ek inte siam that a ni.
17. Chawkidar quarter rawng hnawih that a, sitting room carpet
phah a ni.
18. Hall thutthleng chei that a ni a, inneite thutna thutthleng sei siam
a ni.
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19. Motor Garage Gate rolling shutter thlak a ni.
Kum 2013 chhunga Building sum hmuh zawng zawng  -

=   Rs. 49,16,272.00
Opening Balance =   Rs.  3,56,895.00

Total =   Rs. 52,73,167.00
Hman ral zawng zawng             =   Rs. 45,31,801.00
Closing Balance                         =   Rs.   7,41,366.00

SUNDAY SCHOOL
Committee Thutkhawm zat  = vawi 6
1.  Sunday School Enrolment
Sl.     Puitling/Naupang           Zirtirtu            Zirlai              Total
No
1.      Hotu   5                    5
2.       Puitling   123             1 717            1940
3.      Naupang   130                770              900
4.       Masihi Sangati       3                  41                44
5.    Total                                 261             2528            2789

2.  2013 chhunga Sunday School Kai kim zat:
Sl.       Puitling/Naupang  Zirtirtu          Zirlai             Total
No
1.        Puitling        8               236              244
2.       Naupang      54               416              470
3.       Masihi Sangati        -                   1                   1
4.    Total                                    62              653              715
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3.  Medal dawn zat  -
Zalawra Medal                   8
Pi Zaii Medal                      8
Pi Zaii Medal Special          1
Diploma                             1

4. Rawngbawlna dang:
1. Vacation Bible School (VBS) January 3 – 5 chhungin neih
a ni
2. CYS leh CNI ten tluang takin kum tluanin rawngbawlna an
nei thei. Kohhran ni pawimawhah Zaipawlten hun an nei thin
3. Naupang Sunday School Ni October ni 2 ah ruai nen hman
a ni.
4. December ni 20 zanah NPSS Carol Service hman a ni.

SOCIAL FRONT:
1. Vengchhunga zunin awmte tihfai hna chhunzawm zel a ni a, kar
khatah vawi hnih tihfai thin a ni.
2. Kohhran Hmeichhe ngenna angin Internet leh Mobile Phone
hman chungchang inzirtirna17.2.2013(Pathianni)-ah NPSS
Department hrang hrangah nei a ni.
3. Bawlhhlawh Bawm (Plastic) pahnih lei a ni a, Hall kawtah dah
a ni.
4. Synod Social Front atanga lo kal, zuk leh hmuam chungchang
Questionaire buaipui a ni a, Pastor hnenah theh luh a ni.

5. HSLC pass tharte lawmpuina ni 8.5.2013(Nilai zan) ah neih a
ni a. HSLC pass thar mi 54 hnenah J.F.Laldailova Dictionary hlan a
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6. Vengchhung zunin awmsa heng hmuna mite hi chei thain glazed
tile phah vek a ni:

1) Pu R.Vanneia(L) in bul
2) Pu Thangthuia (L) in bul
3) MHIP Building bul

LIBRARY AND ARCHIVES COMMITTEE:
1. Golden Jubilee Hall chunga Library & Archives Room thar sak
chu luah a ni.
2. Library & Archives tihchangtlun nan hengte hi lei a ni:

1)  Steel Book Rack Double sided(Godrej) pali
2)  Office Table pakhat
3)  Office Chair pakhat
4)  Visitor’s chair Pali
5)   Steel Almirah(with locker) pakhat
6)   Reading Table pahnih
7)   English lehkhabu     25
8)   Mizo lehkhabu        24

MASIHI SANGATI :
1. February ni 7-ah AIR & DDK buatsaih Choir Festival-ah

hla pahnih sain rawngbawlna an nei.
2. February ni 16-ah Nepali Samellan, Tanhril Vengtharah zaia

rawngbawlna an nei.
3. Ringthar Baptisma chang mi 5 an nei.
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5. March ni 21-ah AIR-a thun tur hla pali, Music Inn, Laipuitlangah
an record.
6. May ni 5-ah Hindi Bible School Bawngkawna zirlai pahnih
Hanani Sharma leh Sandip Kumar te Practical Works neiin an rawn
kal tan a, Hemi ni atang hian Sunday School bana Hindi Service
neih tan a ni.
7. June ni 31-ah Varanasi Mission General Meeting,Chaltlang
Kohhranah zaia rawngbawlna an nei.
8. July ni 7-ah Thingsulthliaha Navodaya School sakna hmunah
Bial huap Out Reach programme an hmang
9. December ni 3 - ah Presbyterian Hindi Bible School,
Bawngkawnah zirlaite Graduation-cum-Farewell hmanpuiin hla
pahnih an rem.

MUSIC COMMITTEE:
1. Kohhran inkhawm zai hruaitu(Khuangpu leh Keyboardist) siam
fel a ni.
2. Kristian Hlabu-a kan sak thiam tawk loh deuh te Kohhran
inkhawmah zir thin a ni.
3. Kohhran inkhawma hla hruaitute, hla hriltute leh Music
Committee pualin thu leh hlaa inpawlhona neih a ni.
4. Keyboadist te pualin hla hruai dan training neih a ni.
5. Kohhran senso-in mi 4 Keyboard zirtir an ni.
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LIGHT & SOUND COMMITTEE :
2. Biak In Light & Sound enfel hnatlang vawi 12 neih a ni a, a
chhia te siam that zel a ni.
3. Biak In Sound Room-ah chhuar(Rack) siam thar a ni a, Golden
Jubilee Hall Sound Room-ah Mixer leh Amplifier Bawm siam thar
a ni.
4. Hall No.1 kawtah Sound Extension siam thar a ni.
5. Generator kan lo neih tak avangin Electric line siam fel ngai tam
tak a awm a,a tul angin hnatlanga thawh thin a ni.
6. Itermediate Department Room leh Masihi Sangati Room-ah
Sound System tha tak dah thar a ni a, Department dang inkhawmna
Room light leh Sound te chei that a ni bawk.
7. Bungrua chi hrang hrang lei a ni bawk.

KRISTIAN CHHUNGKAW COMMITTEE :
Upa Bial tinah Kristian Chhugkaw Committee din a ni a, uluk

taka Campaign neih a ni. Ni tina Chhung Inkhawm nei thei lote tan
Chhung Inkhawm Bu ‘Ni tin Chaw tak’ tih chu Chhungkua 200
hnenah pek a ni.

PROPERTY COMMITTEE RAWNGBAWLNA
1. Biak In, Committee Room, Hall No 1 leh Golden Jubilee Hall,
Garage, Kohhran Choka leh Department hrang hrangte inkhawmnaa
Bungrua awmte enfel a ni a, a zatte ngun taka chhiar a ni a, heng
bungruate hi Record Buah fel taka chhinchhiah a ni.
2. Water Cooler 80 ltrs dawng lei a ni a, Hall No. 1 kawtah dah a
ni.
3. Tea Urn tha tak 2(pahnih) lei thar a ni.
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BIBLE SOCIETY :
Sum hmuh dan:
1. Chief Patron 3 = Rs 15,000.00
2. Patron to chief Patron 24 = Rs 96,000.00
3. Patron Member 14 = Rs 14,000.00
4. Life to Patron Member 46 = Rs 23,000.00
5. Life Member 179 = Rs 90,000.00
6. Annual Member 3 = Rs      150.00
7. Junior Member 4 = Rs        40.00
8. Memorial Gift 11 = Rs   5,500.00
9. Anniversary Gift 3 = Rs   1,500.00
10. Bible-a-month 16 = Rs 28,800.00
11. Testament-a-month 1 = Rs      600.00
12. Gospel-a-day 1 = Rs      550.00
13. Donation = Rs   6,084.00
14. Golden Pillar 6 = Rs   6,000.00
15. Bronze Pillar 2 = Rs   1,000.00
16. BSI Campaign Thawhlawm = Rs   6,355.00
17. Bible Sunday Thawhlawm = Rs 16,421.00

Total = Rs 3,11,000.00
Target = Rs 2,51,000.00
Hmuh zat = Rs 3,11,000.00
Khumna = Rs    60,000.00
Tin Collection-a hmuh = Rs    40,000.00
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GOLDEN JUBILEE:
Kum 1963 September ni 21-a din tan Electric Veng Presbyterian

Kohhran kum 50-na Golden Jubilee kum a ni a. Kum hmasa lam
daih atang tawhin he hun lo thleng tur lawmna tur hian ruahmanna
siam a ni a. Celebration Committee siam a ni a, hetiangin:

Chairman :   Upa F.Lallura
Vice Chairman :   Upa C.Lalthanzama
Secretary :   Upa Lalruatkima
Asst. Secretary :   Upa Lalthlengliana Pachuau
Treasurer :   Upa V.Lalhlupuia

Committee Members:
Pastor K.C.Vanlalduha Rev. Dr Lalhmangaiha
Rev. V.L.Krosschhuanmawia Rev. Thanhnuna
Rev. K.Lalchhuanawma Upa Hmingthanga
Upa Dr Lalruanga Upa R.Ramngaihzuala
Upa Lallungmuana Upa H.Lalrammawia
Upa Zohmingliana T.Upa H.Raltawna
T.Upa C.Lalremmawia Pu L.T.Chhunga Ralte
Pu Masthanga Pu C.Lianzama
Pu Lalhmachhuana Pu K.Lalsangliana
Pu Rochhunga Ralte Pu Lianchungnunga
Pu R.Sangkunga Pu C.Vanlalchhuana
Pu T.Lalhmangaihzuala Pu R.Lalmuanpuia
Pu Samuel Laldingliana Pu Lalhuliana Hlondo
Pu K.Lalramhluna Pu Laldinpuia
Pi Lalengvari Pi Lalnuntluangi

Sub-Committee hrang hrang 11 siam a ni bawk a, hengte hi:
Programme Evangelism
Ruai Refreshment
Information & Publicity Souvenir & Exhibition
Music & Entertainment Light & Sound

.
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Reception & Ushering Health & Sanitation
Monument & Decoration

   Golden Jubilee hi ni 50 chhung lawm a ni a. August ni 4
(Pathianni) zanah hawnna neih a ni a, September ni 22-ah khar a
ni. Lawmna Programme chu a hnuaia mi ang hi a ni :

GOLDEN JUBILEE HAWNNA   :
4.8.2013 (Pathianni) 7:00 PM
Hruaitu : Upa Dr.Lalruanga
Tantu : Pi Lalhmingliani
Kohhran Chanchin Sawi : Kohhran Secretary
Zaipawl : Kohhran Zaipawl
Thuchah leh Hawnna : Pastor K.C.Vanlalduha
Zaipawl : Kohhran Hmeichhe

Zaipawl
Report : Secretary, Information

& Publicity Sub -
Committee

Jubilee ‘Mementos ’ tlangzarh: Rev.Thanhnuna

AUGUST NI 7 - 25, 2013 : Gospel Camping

AUGUST NI 18, 2013 (PATHIANNI) :
Wairengto Biak In hawn
Hawngtu : Upa Hmingthanga
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AUGUST NI 25, 2013 (PATHIANNI) :
Khumulwng Biak In hawn
Hawngtu : Upa F.Lallura

SEPTEMBER NI 1, 2013 (PATHIANNI): BEIHRUAL
HAWN  (7:00 pm)

SEPTEMBER NI 2 - 3, 2013 (THAWHTAN & THAWHLEH)
Feh chhuah (Mahni bial theuh ah)

SEPTEMBER NI 4, 2013 (NILAI) :
Tawngtai Bethel, Biak Inah

SEPTEMBER NI 5 & 6, 2013  (NINGANI & ZIRTAWP)
Feh chhuah (Mahni Bialah)

SEPTEMBER NI 7, 2013 (INRINNI) :
Tawngtai Bethel, Biak Inah

SEPTEMBER NI 8, 2013 : N.P.S.S Inkhawmpui
(PATHIANNI)

SEPTEMBER NI 9  : Zing karah Vengchhung tifaia
hnatlang neih a ni a, mi 240 vel an thawkchhuak.

SEPTEMBER NI 10  : Biak In leh a vel ah hnatlang neih
leh a ni a, mi 124 vel an thawkchhuak.

SEPTEMBER NI 12, 2013 : Jubilee Hall hawn
(Ningani) Zing dar 7:00
Hawngtu : Rev.S.Lalmuana
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SEPTEMBER NI 13, 2013 (ZIRTAWPNI)   -
10:00 Am - 4:00 Pm :MEDICAL FREE CLINIC
A hmun : Kohhran Hall
Hunserh : Upa H.Lalrammawia

He hunah hian Doctor 8 (pariat) an lo thawkchhuak
a, inentir zawng zawng hi 258 an ni.
7:00 Pm : JUBILEE FAKNA INKHAWM
A hmun : Biak In
Hruaitu : Rev.V.L.Krosschhuanmawia
Solo : Pu R.Lalthanliana
Zaipawl : (i)   Besy Zaipawl

(ii)  Bial Zaipawl
Thuchah tawi : Pu K.Lalsangliana
SEPTEMBER NI 14, 2013 (INRINNI) 7:00 Am :
INNEIH THAT RUNPUI
A hmun : Kohhran Hall
Inneihtirtu : Pastor K.C.Vanlalduha

(Nupa Tuak 13 inneih thattir an ni)
10:30 - 4:00 Pm :
BLOOD DONATION PROGRAMME

A hmun : Kohhran Hall
Hunserh : Upa V.Lalhlupuia
Thisen pe tura in volunteer : Mipa - 151

  Hmeichhia - 62
Thisen petu hi mipa 101 leh hmeichhe 14
Total - 115
            (Synod Hospital tan Unit 115 pek a ni)
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7:00 Pm : PATHIAN BIAK INKHAWM
Hruaitu : Upa Lallungmuana
Tantu : Pi Laithangi
Sermon - Thupui I :
“Tho la eng chhuak rawh (Isaia 60 : 1a) -
   Chhungkua leh Khawtlangah”
Sawitu : Upa F.Lallura
Zaipawl : Pavalai Zaipawl
Zaipawl : Kohhran Zaipawl

 SEPTEMBER NI 15, 2013 (PATHIANNI) 1:30 Pm  :
NAUPANG PUAL JUBILEE PROGRAMME
A hmun : Biak In
Hruaitu : Pu K.Lalramhluna, Leader Senior

Department
Tantu : Reuben Vanlalduata, Junior Department
Report : Pu Samuel Laldingliana, Secretary,

Sunday School Committee
Thchah Tawi : Upa Lalruatkima, Asst.Superintendent

(Naupang lam)
Zaipawl : (i) Senior Department

(ii) Primary Department
(iii) Beginner Department

Solo : Lalngaihawmi, Senior Department
Beat Group : Sacrament Department
Solo : Malsawmdawngzuali,

Intermediate Dept.
Worship Dance : Junior Department
Group Zai : Primary Department
Worship Dance : Beginner Department
Zai Hruaitu : Beginner Department

(Refreshment)
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7:00 Pm : PATHIAN BIAK INKHAWM
Hruaitu : Upa Lalruatkima
Tantu : Pi Chhingpuii
Zaipawl : Tleirawl Zaipawl
Zaipawl : Electric Vengthlang Kohhran

Zaipawl
Sermon - Thupui II : “Tho la eng chhuak rawh

(Isaia 60 : 1a) -Eizawnnaah”
Sawitu : T.Upa H.Raltawna
Inkhawm ban lengkhawm hruaitu   : Pu Masthanga

SEPTEMBER NI 16, 2013 (THAWHTAN)
7:00 Pm : KRISTIAN THALAI PAWL PUAL

JUBILEE PROGRAMME
A hmun : Biak In
A hun : Ni 16.9.2013 (Thawhtan) Zan
Hruaitu : Pu Saihmingthanga Sailo (Branch

Asst.Secretary)
Tantu : Nl.Helen Vanlalruati (Branch

Committee Member)
Thuchah : Upa Dr.Lalruanga
Special Item : 1.   Solo   -   Tv.R.Lalbiakthanga

2.   Female Voice
Refreshment.................. Refreshment..................... Refreshment
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7:00 Pm : PAVALAI PUAL JUBILEE
PROGRAMME

       (LAWMTHU SAWI LEH FAKNA INKHAWM)
A hun : Ni 16.9.2013 (Thawhtan) zan

Dar 7:00
A hmun :  Kohhran Hall No. 2
Hruaitu : Pu Lalhuliana Hlondo
Tantu : Pu T.Hrangzika
Special Item : Branch O.B leh group tin atangin
Kohhran Chanchin Report: Pu C.Lalremmawia, Secretary

          Lawmthu sawi tawngtai hona leh Pathian faka
zaihona neih a ni.

SEPTEMBER NI 17, 2013 :  KOHHRAN HMEICHHE PUAL

(THAWHLEH)   JUBILEE PROGRAMME

A hmun : Biak In
A hun : 7:00 Pm
Hruaitu : Pi Lalhmingliani
Tantu : Pi Siamliani (Electric Vengthlang)
Thusawitu : Pi Saptawni
Zaipawl : (i)   Masihi Sangati Zaipawl

(ii)  Pavalai Pawl
(iii) Kohhran Hmeichhe
       Zaipawlpui

(Jubilee Refreshment)
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SEPTEMBER NI 18, 2013 (NILAINI)
7:00 Pm : THUNUN LAKLUH LEH DAN

ZAWHKIM THAR LAWMLUH
INKHAWM

Hruaitu : Pastor K.C.Vanlalduha
(Thunun lai 36 lak luh an ni a, Dan zawhkim thar 59 lawm luh an ni)

SEPTEMBER NI 19, 2013 (NINGANI)
7:00 Pm : JUBILEE RAMTHAR PUAL
Hruaitu : Upa Hmingthanga
Tantu : Pi Pangmawii
Missionary te thilpek hlan: Hlantu   - Rev.K.Lalchhuanawma
Zaipawl : Masihi Sangati Zaipawl
Thusawi : Missionary - te atangin
Kan Kohhran atanga Missionary chhuakte chahchhuah an ni a,
thilpek hlan an ni

(Inkhawm banah Jubilee Refreshment a awm)

SEPTEMBER NI 20, 2013 :    JUBILEE URLAWK NI
(ZIRTAWPNI)
11:00 Am : Jubilee Exhibition hawn
Report tawi : Secretary, Souvenir & Exhibition

Sub - Committee
Hawngtu : Upa Dr.Lalruanga

(Jubilee Thingpui Ruai)
1:00 Pm : JUBILEE THILPEK HLAN LEH

LAWMMAN SEM
A hmun : Biak In
Hruaitu : Upa Zohmingliana
Tantu : Pi Rochawngi
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Bible chhiar chhuak lawmman sem : (Jubilee Award
nen - Bible ziak chhuak leh  vawi 50 chhiar chhuak te)
Hlantu : Rev.Dr.Lalhmangaiha

Bible vawi -75 chhiarchhuak Pu Vaikunga (Posthumous)
hnenah Jubilee Award pek a ni a, Bible ziakchhuak Pi Lalthasangi
leh Tv.Zokunga hnenah  Jubilee Award hlan a ni bawk a ni.

Kum 70 tling chin mi 155 leh kum 2013 chhunga Bible
chhiarchhuak mi 133 hnenah thilpek hlan a ni bawk.
Hlantu : Upa Hmawnga & T.Upa H.Raltawna

Report : Secretary, Souvenir & Exhibition
Sub.Committee

Tlangzarhtu : Rev.Dr.Zaihmingthanga

Souvenir Tlangzarh :

7:00 Pm : ENTERTAINMENT & VARIETY
PROGRAMME

A hmun : Kohhran Hall
Hruaitu : Upa Lalthlengliana Pachuau
Host : Pu R.Zothanliana

Tv.Lalremruata Hauhnar
Nl.Esther Lalhlimpuii

Drama : Music & Entertainment Sub.Committee
Look Alike : (i)   Tv.Lalawmpuia

(ii)  Tv.V.L.Rindika
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Group Zai : (i)   Junior Male Voice
(ii)  Gospel Voice
(iii) Newlife Singers
(iv) The Beams
(v)  Male Voice

Solo : (i)   Pi R.Lalchhanhimi, Electric
      Vengthlang
(ii)  Pi R.Vanlalruati, Mission Vengthlang
iii) Tv.Freddy Lalremruata

Worship Dance : Kohhran Hmeichhia
Gospel Fashion: Pavalai Pawl
Show
Worship Dance : CYS
Male Voice : Kohhran Committee

Slide show .................... Slide show
(Jubilee Refreshment)

SEPTEMBER NI 21, 2013 (INRINNI) :
GOLDEN JUBILEE NI
6:00 Am : Lawmthu sawi tawngtai inkhawm
Hruaitu : Pi Zohmingliani
7:00 Am : Jubilee Dar vuak
7:30 Am : Jubilee Monument hawn
Hawngtu : Rev.Dr.C.Chawnghmingliana
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11:00 Am : JUBILEE LAWMNA INKHAWM
Hruaitu : Upa R.Ramngaihzuala
Tantu : Pu L.T.Chhunga Ralte
Zaipawl : Jubilee Zaipawl Pui
Zaipawl : Jubilee Senior Zaipawl
Sermon Thupui III : “Tho la eng chhuak rawh -

  Kohhran rawngbawl hnaah”
Sawitu : Pastor K.C.Vanlalduha

(JUBILEE THINGPUI RUAI)
Jubilee Lengkhawmpui Hruaitu : Upa V.Lalhlupuia

2:30 Pm - 4:30 Pm : JUBILEE RUAITHEH -
Kohhran mi thahnem takin  ruai hi an theh a. Synod
Hospital, Cancer Hospital leh Hermon Children Home-ah
te ruai thehsak an ni bawk (Ruai theh zawng zawng hi mi
5760 vel niin chhut a ni)

7:00 Pm : PATHIAN BIAK INKHAWM
Hruaitu : Upa C.Lalthanzama
Tantu : Pi Lalengvari
Zaipawl : Naupang Zaipawl
Zaipawl : Kohhran Zaipawl
Zaipawl : Aizawl Venglai Kohhran Zaipawl
Sermon Thupui IV : “Tho la eng chhuak rawh -

          Ramthar rawngbawl hnaah”
Sawitu : Rev.Vanlalzuata



52 ELECTRIC  VENG  KOHHRAN  CHANCHIN  2013

SEPTEMBER NI 22 (PATHIANNI) :
GOLDEN JUBILEE LAWMNA KHARNA INKHAWM
10:00 Am : SUNDAY SCHOOL PANGNGAI
1:30 Pm : Lalpa Zanriah Sacrament
Thehtu : Pastor K.C.Vanlalduha
7:00 Pm :
Hruaitu : Upa F.Lallura
Zaipawl : Bial Zaipawl
Lawmthu : Secretary, Celebration Committee
sawi
Zaipawl : Synod Choir
Thuchah : Rev.Lalramliana Pachuau -

Synod Moderator
Lengkhawm hruaitu : Upa H.Lalrammawia

Golden Jubilee atana sum hman
zawng zawng                           -

Mi inphalte thilpek                   -

Jubilee ruai theh zawng zawng zat       -         mi 5760 vel

Rs.  23,39,814.00

Rs.    7,79,000.00


